
          
 
         проєкт

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

 2025 року          м. Чернігів № 45/VIIІ-

Про прийняття у комунальну 
власність земельних ділянок

Керуючись пунктами 34, 51 статті 26, статтею 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Чернігівська міська рада вирішила:

1. Прийняти зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Чернігівської області, в особі Чернігівської обласної ради, у комунальну 
власність територіальної громади міста Чернігова, в особі Чернігівської 
міської ради (код ЄДРПОУ 34339125), земельну ділянку (кадастровий номер 
7410100000:02:008:0237) площею 0,0300 га по вул. Стрілецькій, 1, для 
будівництва та обслуговування будівель закладів освіти.

2. Прийняти із державної власності у комунальну власність 
територіальної громади міста Чернігова, в особі Чернігівської міської ради 
(код ЄДРПОУ 34339125), земельні ділянки:

- (кадастровий номер 7410100000:02:008:0166), площею 0,1525 га по 
вул. Стрілецькій, 1, для будівництва та обслуговування будівель закладів 
освіти;

- (кадастровий номер 7410100000:02:008:0233), площею 0,0334 га по 
вул. Стрілецькій, 1, для будівництва та обслуговування будівель закладів 
освіти;

- (кадастровий номер 7410100000:02:008:0230), площею 0,0622 га по 
вул. Стрілецькій, 1, для будівництва та обслуговування будівель закладів 
освіти.

Головуючий на пленарному засіданні                                                        


